
UCHWAŁA NR LXXIV/1337/2024 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej w trybie 
bezprzetargowym z zastosowaniem bonifikaty od ceny sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 37 ust. 3 pkt 1 oraz art. 68 ust.1 pkt 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2023 r. poz. 344 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od przetargowego zbycia niezabudowanej działki gruntu nr 407 
o powierzchni 788 m² położonej w Gorzowie Wielkopolskim przy ul. Kostrzyńskiej na rzecz 
Miejskiego Zakładu Komunikacji w Gorzowie Wielkopolskim Sp. z o.o. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zastosowanie bonifikaty w wysokości 99% ceny sprzedaży 
nieruchomości - z przeznaczeniem  na cele publiczne, związane działalnością statutową 
Spółki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C982E4E-D6EE-4BAF-89D5-48B90C215ACD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nieruchomość stanowiąca działkę gruntu nr 407 położona w Gorzowie Wielkopolskim 
przy ul. Kostrzyńskiej zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 
zlokalizowana jest w liniach rozgraniczenia terenu Miejskiego Zakładu Komunikacji 
w Gorzowie Wielkopolskim Spółka z o.o. W związku z zamierzeniami Spółki 
przeznaczenia nieruchomości na cele publiczne, w tym realizację obiektów i urządzeń 
transportu publicznego - adaptacja i rozbudowa hali serwisowej w celu przystosowania jej 
do obsługi nowoczesnych pojazdów wodorowych, które w przyszłości mają zostać 
zakupione zasadnym jest zbycie przedmiotowej działki na rzecz Spółki Miejski Zakład 
Komunikacji w Gorzowie Wielkopolskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C982E4E-D6EE-4BAF-89D5-48B90C215ACD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/1337/2024 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


